
Protokół  Nr  11/2011
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

z dnia 4 kwietnia  2011r.  

Obecni:

1. Tadeusz Groszek     -   Przewodnicząca Komisji
2. Robert  Szydlik       -   Zastępca Przewodniczącego 
3. Mirosław Sobczak  -   Członek Komisji 
4. Dariusz Kur            -   Członek Komisji
5.Tadeusz Sasin         -   Członek Komisji
6.Mirosław Szczotka  -  Członek Komisji

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli:

1. Katarzyna Rostek   -  kierownik  OPS w Tłuszczu .

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Komisji i zaproponował następujący 
porządek:

1. Odczytanie protokółu z ostatniego posiedzenia Komisji
2. Omówienie i analiza struktury dochodów  Ośrodka Pomocy 
    Społecznej w Tłuszczu.
3. Zapoznanie się z pismem mieszkańca Tłuszcza  odczytanego na ostatniej sesji   
    Rady Miejskiej w Tłuszczu.
4. Wstępne omówienie kontroli Komisji AA.
5. Wolne wnioski.
6. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji Rewizyjnej.

Ad1.  Przewodniczący Komisji  odczytał  protokół  z ostatniego posiedzenia Komisji. 
Protokół został przyjęty.
Ad2. Zaproszona na posiedzenie Komisji Pani Katarzyna Rostek, kierownik Ośrodka 



Pomocy Społecznej w Tłuszczu, omówiła i wyjaśniła  strukturę dochodów  Ośrodka 
Pomocy Społecznej. 
Sprawozdanie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokółu.

Komisja zwraca się do Burmistrza z propozycją:

aby środki wypracowane ze zwrotu zaliczki alimentacyjnej od dłużników 
     oraz zwrot funduszu alimentacyjnego od dłużników, zasiliły obsługę      
     tego zadania w Ośrodku Pomocy Społecznej  w dziale świadczeń    
     rodzinnych.

Ad3.  Komisja zapoznała się z pismem mieszkańca Tłuszcza odczytanym na V Sesji Rady 
Miejskiej w Tłuszczu , skierowanym do Rady Miejskiej w Tłuszczu w sprawie podjęcia 
uchwały  o  przeprowadzeniu  kontroli  kompleksowej  nie  objętej  planem  pracy  Komisji 
Rewizyjnej, związanej ze zwrotem przez Gminę Tłuszcz  w 2010 r  do Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  w Warszawie  kwoty 158 775,44 zł w 
związku z podjęciem przez Zarząd  WFOŚiGW stosownych uchwał.
Pismo stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokółu.

Komisja  w związku z  tym pismem zwraca  się  do  Burmistrza  Tłuszcza  o  przybycie  na 
następne posiedzenie Komisji w dniu 19 kwietnia  2011 r o godzinie 14.00 .

Ad4. Komisja zaprasza na swoje posiedzenie w dniu 19 kwietnia 2011 r. na godzinę 14.30 
Przewodniczącą Gminnej Komisji  Rozwiązywania Problemów Alkoholowych p. Jolantę 
Stańczak i  pracownika Urzędu p. Monikę Prokopowicz .

Ad5.  Komisja zapoznała  się  z pismem Komendanta  Komisariatu Policji  w Tłuszczu w 
sprawie rozważenia  możliwości  wyasygnowania  środków finansowych z budżetu gminy 
Tłuszcz   w  kwocie  16  500  zł  na  dofinansowanie  zakupu  samochodu  służbowego 
oznakowanego dla potrzeb Komisariatu Policji w Tłuszczu. Pismo stanowi załącznik nr 3 do 
niniejszego protokółu.

Ad6. .  Termin  następnego  posiedzenia  Komisji  ustalono  na  dzień  19  kwietnia  2011  r. 
Godzina 14.00.

Na tym protokół zakończono.
 Przewodniczący Komisji 

 Tadeusz Groszek 


	Obecni:

